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ISO-9001-10002 KALİTE DENETİMİ 

                                                                                                   
24-25-Haziran 2020 tarihinde 
Telekonferans yöntemiyle ISO 
9001-10002 TÜRK LOYDU 
Denetçisi Olcay KOCA ile yapılan 
uzaktan eğitimine Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsum ÖZMEN Genel 
Sekreter Abdulkadir GÜNEŞ ve 
Akreditasyon  Sorumlusu İlhan 
ÖZMEN katılım sağladı yapılan 2 
günlük Eğitim başarılı bir şekilde 
sona erdi  

 

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PRÖJE EKİBİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Mardin Artuklu Üniversitesinden 
İktisat Fakultesi dekan Yardımcısı 
Sn.Ömer Doru , Pröje Ofisi 
Koordinatörü Sn.Erhan Polat , 
İktisat Öğretim Üyesi Sn.Mehmet 
Sadık Aydın ve Kızıltepe Ticaret 
Borsası Genel Sekreter 
Yardımcısı Sn.Metin Sert Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn.Mahsum 
Özmen'i makamında ziyaret 
ederek Nusaybin'de Tekstil Kentin 
Kurulması için heyet olarak 
Nusaybin Kaymakamımız 
Sn.Mehmet Balıkçılar'ı ziyaret 
ettiler. Yapılan görüşme 
neticesinde 

Nusaybin'de Kurulması planlanan Tekstil Kentin Fzibilite raporunun hazırlanması 
kararlaştırıldı.  

NUSAYBİN'DE MST YAVUZ TEKSTİL 
FAALİYETE GİRDİ 

Nusaybin'de kurulan MST Yavuz 
Tekstil Yetkilisi Mesut Yavuz tarafından 
faaliyete geçen Tetkstil fabrikasının açılış 
Kurdelesini Yönetim kurulu Başkanımız 
Mahsum Özmen . Esnaf ve Sanatkar Odası 
yönetimi ve vatandaşlar tarafından kesildi. 
Başkan Özmen açılıştan sonra yeni 
faaliyete geçen İş Yeri sahibi Mesut 
Yavuz'a hayırlı olsun dileklerinde bulundu 
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TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’ndan 15 Temmuz mesajı 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Hisarcıklıoğlu 
mesajında, ülkemizin istiklaline ve istikbaline yapılan bu alçakça saldırıyı 
unutmadıklarını ve unutmayacaklarını vurgularken, milli irade dışında bir seçeneğe 
asla boyun eğilmeyeceğini ifade etti. 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi: 
  “15 Temmuz 2016 hain darbe girişiminin 4. yıldönümündeyiz.  Ülkemizin istiklaline 
ve istikbaline yapılan bu alçakça saldırıyı unutmadık ve Allah’ın izniyle 
unutmayacağız. 
Türk milleti gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan bir idareyi meşru kabul 
etmeyeceğini, demokrasi ve milli irade dışında bir seçeneğe de asla boyun 
eğmeyeceğini tüm dünyaya göstermiştir. 
 Milletimizin dirayetiyle, ülkemizi kaba kuvvetle teslim almaya kalkanlara karşı tarihi 
bir set çekmiştir. 
 Birlik ve beraberliğimizi kimsenin bozamayacağı görülmüştür. 
 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, milletimiz cesaretle, 
ferasetle ve inançla vatan savunmasında yer almış ve bu milli direnişle yeni bir 
destana imza atmıştır. 
 Fetö terör örgütü mensuplarına karşı vatan savunmasında iman dolu göğüslerini 
siper eden vatan evlatlarımızla hepimiz iftihar ediyoruz. 
 Türk iş dünyası olarak, aynı ruh ve aynı inançla çalışmayı sürdürüyoruz. 
 Türkiye’nin dünyanın en büyük ekonomileri arasında yerini almasını da yine hep 
birlikte çalışarak sağlayacağız. 
 Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinde hayatını kaybeden milli direnişin 
kahraman şehitlerine Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar diliyoruz, 
gazilerimizi minnetle anıyoruz.” 
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TİCARET SİCİL GAZETELERİ 2 SAATE YAYINLANACAK 

 
Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’nin, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde dijital 
dönüşüme gittiğini ve elektronik ortamda intikal eden ilanları, 2 saat içinde 
yayımlamaya başladığını duyurdu. 

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN, yaptığı 
yazılı açıklamada, TOBB ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü iş birliğiyle 
hayata geçirilen İlanların Elektronik Ortamda Gazete Müdürlüğü’ne Gönderilmesi E-
Dönüşüm Projesi’nin hizmet vermeye başladığını, MERSİS üzerinden gerçekleştirilen 
tescili ihtiva eden ilanın, elektronik ortamda Gazete Müdürlüğü’ne aktarıldığını ve en 
geç 2 saat içinde de Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlandığını bildirdi. 

Zaman ve kağıt israfının en az düzeye indiği bu dijital dönüşümün tüm üyelerimize 
hayırlı olmasını dileriz” dedi.10.08.2020 

 

 

 

 

 


